

June 11, 2020

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, MUMBAI - 400 001
BSE Scrip Code: 500020

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No.C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), MUMBAI - 400 051
NSE Symbol: BOMDYEING

Dear Sirs,

Sub: Submission of newspapers clippings of Notice to Shareholders.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith newspaper clippings of the Notice to Shareholders regarding the One Hundred and Fortieth Annual General Meeting ("140th AGM") of the Company to be held on Thursday, 9th July, 2020 at 11:00 AM IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), published in The Free Press Journal and Navshakti on Thursday, 11th June, 2020.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.**

SANJIVE ARORA
Company Secretary

Encl: As above

THE BOMBAY DYEING & MANUFACTURING CO. LTD

(CIN: L17120MH1879PLC000037)

Registered Office: Neville House, J.N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai 400 001.

Corporate Office: -C-1, Wadia International Center, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai 400025.

Email: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com Tel: (91) (22) 66620000; Fax: (91) (22) 66620069

Website: www.bombaydyeing.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the One Hundred and Fortieth Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Thursday, 9th July, 2020 at 11:00 AM IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the notice of the AGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its circular dated 5th May, 2020 read with circular dated 13th April, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members at a venue. In compliance with these MCA Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the 140th AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.

The Notice of the AGM along with the Annual Report of the Financial Year 2019-20 will be sent only by electronic mode to those Members whose email address are registered with the Company/Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular dated 12th May, 2020. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website www.bombaydyeing.com and website of the Stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-Voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of the AGM.

If your email ID is already registered with the Company/Depository Participant, login details for e-voting are being sent on your registered email address.

In case you have not registered your email address with the Company / Depository Participant, please follow below instructions to register your email-id for obtaining Annual Report and login details for e-voting:

Physical Holding	Send a request to the KFin Technologies Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company ("KFIN") at einward.ris@kfintech.com providing Folio No., Name of Shareholder, scanned copy of the Share Certificate (front and back) and self-attested scanned copy of PAN card for registering email address.
Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address as per the process advised by your DP.

The Annual Report for Financial Year 2019-20 and Notice of 140th AGM of the Company will be sent to all the shareholders at their registered email address in accordance with provisions of Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

For THE BOMBAY DYEING & MFG. CO. LTD.

Sd/-

Place: Mumbai

Date: 10th June, 2020

SANJIVE ARORA
Company Secretary

दी बॉम्बे डायंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कं. लि.

(सीआयएन : एल१७१२०एमएच१८७९पीएलसी००००३७)

नोंदणीकृत कार्यालय : नेव्हील हाऊस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलाई इस्टेट, मुंबई - ४००००१.
 कॉर्पोरेट कार्यालय : सी-१, वाडिया इंटरनॅशनल सेंटर, फॉड्युरंग बुधकर मार्ग, वरली, मुंबई - ४०००२५.
 ई-मेल : grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com दूर : (९१) (२२) ६६६२००००;
 फॅक्स : (९१) (२२) ६६६२००६९, वेबसाईट : www.bombaydyeing.com

भागधारकांना सूचना

याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्याकरिता कंपनीची एकरो चाळीसाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") गुरुवार, ९ जुलै, २०२० रोजी स. ११.०० वा. भा.प्र.वे. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी")/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स ("ओएव्हीएम") मार्फत होणार आहे.

सातत्याने होत असलेल्या कोव्हीड-१९ साथीला विचारात घेऊन, निगम व्यवहार मंत्रालयाने ("एमसीए") त्यांच्या दिनांक ५ मे, २०२० चे सक्च्युलर सहवाचता दिनांक १३ एप्रिल, २०२० चे सक्च्युलर (एकत्रित उल्लेख "एमसीए सक्च्युलर्स") द्वारा प्रत्यक्ष ठिकाणी सभामंडळाच्या व्यक्तीशः उपस्थिती शिवाय व्हीसी किंवा ओएव्हीएम मार्फत एजीएम आयोजित करण्यास परवानगी दिली आहे. ह्या एमसीए सक्च्युलर्स आणि कंपनीची अधिनियम, २०१३ च्या संबंधित तरतुदी व सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या अनुपालनांत, कंपनीच्या सभामंडळाची १४०वी एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत घेण्यांत येईल.

आर्थिक वर्ष २०१९-२० च्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना करील एमसीए सक्च्युलर्स आणि दिनांक १२ मे, २०२० च्या सेबी सक्च्युलर नुसार ज्यांचे ईमेल अड्रेस कंपनी/डिर्पोझिटरीजकडे नोंदवलेले आहेत त्या सभामंडळांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवली आहे. सभामंडळांनी ध्यानांत ठेवावे की, एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०१९-२० कंपनी वेबसाईट www.bombaydyeing.com वर आणि स्टॉक एक्सचेंजेस म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाईट्स अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com वर देखील उपलब्ध आहे. सभामंड केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत एजीएमला हजर राहून सहभागी होऊ शकतात. एजीएममध्ये सहभागी होण्याकरिताचे निर्देश एजीएमच्या सूचनेत दिलेले आहेत. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सभेस उपस्थित असलेले सभामंड कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणपूर्ती करिता मोजले जातील. एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्याकरिता सर्व सभामंडळांना कंपनी ई-व्होटिंग सुविधा ("रिमोट ई-व्होटिंग") पुरवत आहे. त्या शिवाय, कंपनी एजीएम मध्ये ई-व्होटिंग सिस्टीम मार्फत मतदानाची सुविधा ("ई-व्होटिंग") पुरवत आहे. रिमोट ई-व्होटिंग/ईव्होटिंगसाठी सविस्तर प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत दिलेली आहे.

जर तुमच्या ई-मेल आयडी आधीच कंपनी/डिर्पोझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदवलेला असेल, तर ई-व्होटिंग साठी लॉगीन तपशील तुमच्या नोंदणीकृत ई-मेल अड्रेसवर पाठविण्यांत येत आहेत.

जर तुम्ही कंपनी/डिर्पोझिटरी पार्टिसिपंटकडे तुमचा ईमेल अड्रेस नोंदवलेला नसेल तर, ई-व्होटिंगसाठी लॉगीन डिटेल्स आणि वार्षिक अहवाल मिळविण्याकरिता कृपया तुमचा ई-मेल आयडी नोंदविण्यासाठी खालील प्रक्रियेचा अवलंब करा :

प्रत्यक्ष धारणा	भागधारकांचे नाव, फोलिओ क्र., शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन्ड प्रत (पुवची व मागची) आणि ई-मेल अड्रेस नोंदणीसाठी पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन्ड प्रत सादर करून einward.ris@kfintech.com येथे कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड ("केफिन") यांना एक विनंती पाठवावी.
डिमेंट धारणा	कृपया तुमच्या डिर्पोझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी) शी संपर्क साधा आणि तुमच्या डीपी ने दिलेल्या सल्ल्यानुसार प्रक्रियेचा अवलंब करून तुमचा ईमेल अड्रेस नोंदवा.

वित्तीय वर्ष २०१९-२० साठीचा वार्षिक अहवाल आणि कंपनीच्या १४० व्या एजीएमची सूचना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरतुदी आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ नुसार त्यांच्या नोंदवलेल्या ई-मेल अड्रेसवर सर्व भागधारकांना पाठवण्यांत येईल.

दी बॉम्बे डायंग अँड मॅन्यु. कं. लि. साठी
सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १० जून, २०२०

संजीवे अरोरा
कंपनी सेक्रेटरी